よっかいちアーティストバンク利用申込書

よっかいちアーティストバンクの利用規約に同意し、登録アーティストの出演を依頼します。

  記入日 平成    年    月    日

フリガナ

公演依頼者

（利用者）名
（印）

担当者氏名

住    所

〒

連 絡 先

T  E  L

携 帯 電 話

F  A  X

E-mail

目   的

公 演 名

会 場 名

日   時
平成    年    月    日

(    ：       ～      ：       )

会場入り時間  会場撤収時間

公演対象者  公演対象人数
名

予算 円

希望アーティスト名

第 1希望／

第 2希望／

第 3希望／

よっかいちアーティストバンク利用申込書（２）

公演名

会 場 図

確認事項

搬入搬出に関して

楽器・備品に関して

移動に関して

保険に関して

その他特記事項

よっかいちアーティストバンク利用報告書

年   月  日

四日市市文化会館 館長 宛

住   所

団 体 名

（代表者名）

よっかいちアーティストバンク利用規約に基づき、公演について次のとおり報告します。

実施事業名

    アーティスト名

     実施内容

日時

会場

参加人数                 人

   感想・意見など

※実施した事業の写真等、活動の内容がわかるものがあれば添付してください。また、打ち合わせ確認

書のコピーも添付してください。